
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 -
BWBV

"Württemberg-Liga" (17-32)
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung zum
15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen. Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach SpT 7.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2019 14:00 70839-1

14:00 (H)
14:00 89081-1
14:00 73765-1

1
2
3
4

KSG Gerlingen
SG Neuraven...imisweiler
TSG Söflingen
TSV Neuhausen

SpVgg. Mössingen
VfB Friedrichshafen
SpVgg. Heng...Wallhausen
TuS Metzingen

5:3
3:5
7:1
1:7

Sa. 09.11.2019 14:00 70839-1
14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 (H)
18:30 v (H)
19:00 70839-1
19:00 (H)
19:00 (H)

5
6
7
8
12
9
10
11

KSG Gerlingen
SpVgg. Mössingen
SG Neuraven...imisweiler
VfB Friedrichshafen
VfB Friedrichshafen
KSG Gerlingen
SpVgg. Mössingen
SG Neuraven...imisweiler

TSV Neuhausen
TuS Metzingen
TSG Söflingen
SpVgg. Heng...Wallhausen
TSG Söflingen
TuS Metzingen
TSV Neuhausen
SpVgg. Heng...Wallhausen

4:4
5:3
4:4
5:3
4:4
3:5
7:1
4:4

Sa. 23.11.2019 14:00 89081-1
14:00
14:00 73765-1
14:00
18:00 v
18:30 v 73765-1
19:00
19:30 v 89081-1

13
14
15
16
20
19
18
17

TSG Söflingen
SpVgg. Heng...Wallhausen
TSV Neuhausen
TuS Metzingen
TuS Metzingen
TSV Neuhausen
SpVgg. Heng...Wallhausen
TSG Söflingen

KSG Gerlingen
SpVgg. Mössingen
SG Neuraven...imisweiler
VfB Friedrichshafen
SG Neuraven...imisweiler
VfB Friedrichshafen
KSG Gerlingen
SpVgg. Mössingen

2:6
5:3
4:4
7:1
8:0
4:4
3:5
3:5

Sa. 14.12.2019 14:00 (H)
14:00 (H)
14:00 73765-1
14:00
18:00 v (H)
18:30 v (H)
19:00 73765-1
19:00

21
22
23
24
25
26
27
28

SG Neuraven...imisweiler
VfB Friedrichshafen
TSV Neuhausen
TuS Metzingen
SG Neuraven...imisweiler
VfB Friedrichshafen
TSV Neuhausen
TuS Metzingen

KSG Gerlingen
SpVgg. Mössingen
TSG Söflingen
SpVgg. Heng...Wallhausen
SpVgg. Mössingen
KSG Gerlingen
SpVgg. Heng...Wallhausen
TSG Söflingen

5:3
3:5
2:6
7:1
1:7
4:4
3:5
8:0

Hallenverzeichnis

(H) Ebnet-Halle Realschule
Danneckerweg, 88239 Wangen

(H) Steinlachhalle
Goethestr. 45, 72116 Mössingen

(H) Lothar-Weiß-Sporthalle
Aumühleweg / Argeninsel 4, 88239 Wangen / Allgäu

(H) Schreienesch Sporthalle
Vogelsangstr. 23, 88046 Friedrichshafen

70839-1 Brückentorhalle
Beim Brückentor 21, 70839 Gerlingen

73765-1 Egelsee-Sporthalle 2
Rupert-Mayer-Str. 74-76, 73765 Neuhausen

89081-1 Ratiopharm-Halle
Harthauserstr. 95, 89081 Ulm-Söflingen
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